
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

305 資訊科

不限

學號 學號

108103

108140

108128

108039

108077

108054

108688

108328

108111

108376

108076

108186

108018

108026

108051

108295

108058

108079

108315

108120

108179

108520

108084

108091

108042

108106

108117

108050

108543

108099

108038

108610

108061

姓名 姓名

江○恩

呂○恒

李○諭

周○庠

林○宇

林○皓

高○棠

張○紜

張○軒

曹○明

許○倉

陳○佑

陳○呈

陳○良

陳○聰

曾○宸

黃○恩

黃○揚

黃○融

黃○諭

黃○譯

黃○騰

楊○翔

楊○翔

詹○昇

劉○岑

劉○源

蔡○璇

蔣○全

蕭○云

蕭○維

賴○誠

謝○易

〔依姓名排序〕

1

33

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立溪陽國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大村國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

308 電機科

不限

學號 學號

108251

108196

108228

108097

108001

108068

108100

108177

108066

108031

108030

108146

108226

108004

108236

108238

108276

108089

108152

108240

108226

108121

108021

108079

108531

108103

108141

108242

108517

108041

108170

108076

108143

108244

108118

108032

108010

108037

108115

108134

姓名 姓名

丁○恩

王○言

王○煜

王○詮

王○嘉

王○銜

何○吉

吳○賢

宋○豪

李○峰

李○諺

林○漢

林○翰

邱○瑞

邱○誌

凃○恩

柳○昇

洪○杉

洪○頡

高○呈

張○洲

張○耆

張○琁

張○博

張○琳

張○翔

張○嚴

張○麟

莊○凡

許○哲

陳○倢

陳○軒

陳○傑

陳○翔

陳○睿

陳○銓

陳○澄

彭○杰

游○安

游○倫

〔依姓名排序〕

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立溪陽國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

108005

108232

108185

108578

108212

108085

108137

108225

108194

108284

108550

108087

108028

108381

108011

108081

108163

108058

108011

108202

81148

108052

108696

108156

108038

黃○佑

黃○呈

黃○柏

黃○揚

黃○順

黃○愷

楊○昀

楊○溱

詹○澄

趙○鈞

趙○賢

劉○彥

劉○倫

1

劉○勛

劉○銓

蔡○綸

鄭○宏

鄭○庭

鄭○翔

蕭○翰

賴○仁

賴○安

賴○興

謝○霖

蘇○勝

65

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立北斗國民中學

個報國中

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埔鹽國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立社頭國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

315 化工科

不限

學號 學號

108071

108149

108030

108119

108310

108383

108101

108048

108060

108138

108315

108105

108498

108034

108092

108106

108033

108040

T1110035

108292

108601

81249

108222

108094

108281

108035

108271

108430

108066

108405

108052

108284

108032

108010

108575

108100

108075

108215

108040

108082

姓名 姓名

王○揚

王○晴

王○鈞

江○臻

吳○翰

吳○臻

吳○興

呂○一

巫○宇

李○清

李○翰

杜○賢

沈○臻

周○宏

林○楷

林○豊

林○緯

林○鋅

林○鍇

邱○津

邱○豪

凃○祐

洪○妍

洪○育

孫○甄

徐○霖

翁○茹

張○辰

張○和

張○延

章○軒

粘○瑜

許○群

陳○佑

陳○定

陳○玲

陳○烜

陳○瑩

陳○儒

陳○燁

〔依姓名排序〕

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大城國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立永靖國民中學

個報國中

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立員林國民中學

108341

108489

108204

108036

108128

108192

108092

108201

T1110127

108172

108154

108478

108093

108160

108090

108149

108190

108320

108265

108078

108005

108165

108115

108196

108222

108309

108044

108013

108223

陳○穎

傅○誠

游○碩

程○宇

黃○彤

黃○育

黃○傑

楊○沁

董○羚

董○瑜

鄒○諭

劉○汝

劉○均

1

劉○柔

潘○麟

蕭○恒

蕭○愉

蕭○翔

蕭○瑄

蕭○諭

蕭○璿

薛○芸

謝○勛

謝○榆

韓○呈

顏○晴

羅○明

關○安

蘇○茹

69

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立大城國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立溪陽國民中學

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立埤頭國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

321 電機空調科

不限

學號 學號

81115

108004

108233

108135

108283

108049

108254

108229

108232

108107

108063

108027

108127

108211

108003

108281

108316

108033

108087

108005

108004

108088

108097

108034

108432

108048

108090

108009

108537

108060

108082

108125

108407

108101

108177

108055

T1110052

108203

108051

108009

姓名 姓名

王○沅

伍○程

朱○宸

江○銘

江○儒

吳○宸

吳○鍵

呂○陞

巫○宇

李○祥

周○明

洪○志

洪○傑

洪○傑

徐○均

徐○臻

高○富

張○辰

張○宥

張○傑

張○傑

張○瑋

張○瑜

張○誠

張○誠

張○諺

曹○勝

莊○富

許○元

許○閔

許○瑋

許○睿

許○銘

陳○文

陳○朗

陳○達

陳○睿

陳○翰

黄○原

傅○銓

〔依姓名排序〕

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立二水國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立花壇國民中學

81360

108289

108083

108318

108233

108118

108548

108095

108345

108057

108007

108409

108013

108065

108040

108016

108032

108154

108047

108084

108335

108322

108077

曾○宸

游○程

游○誠

黃○祐

黃○捷

黃○渝

黃○竤

黃○鈞

黃○銜

黃○璿

楊○民

楊○畯

楊○翔

1

楊○嶧

詹○恩

詹○鴻

潘○睿

蔡○鈞

蕭○○廷

賴○諭

謝○宇

謝○宇

鐘○智
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111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立原斗國民中小學

個報國中

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立田尾國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立原斗國民中小學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立花壇國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

366 室內空間設計科

不限

學號 學號

T1110062

108183

108005

108118

108113

108110

108299

108058

108282

108544

108545

108143

108133

108023

108148

08006

T1110198

T1110109

108094

108025

108025

108112

108118

108162

08009

108026

108252

108454

108184

姓名 姓名

王○棨

王○翔

李○鑫

林○伃

林○翔

施○妤

洪○懷

張○吉

張○昀

張○翔

曹○峰

許○怡

陳○媛

陳○蓁

陳○鋒

陳○鴻

黃○瑄

黃○銓

楊○松

楊○富

詹○晴

劉○芸

劉○惟

劉○涵

潘○宇

蔡○陵

賴○慈

賴○蕎

薛○穎

〔依姓名排序〕

1

29

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

個報國中

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立二水國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立芬園國民中學

個報國中

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立秀水國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070409 國立員林崇實高級工業職業學校

399 家具設計科

不限

學號 學號

108059

108357

108046

108072

108060

108317

108215

108508

108017

108144

108272

108273

111015

T1110086

108185

108408

108027

108047

108139

108173

108430

108048

108106

108111

108435

108206

108101

108263

108029

T1110177

108017

108100

108066

108226

姓名 姓名

王○善

王○婷

江○銘

吳○晴

李○均

周○軒

林○傛

林○暉

邱○睿

邱○鑫

凃○顗

洪○蓁

高○鈞

張○文

張○芛

張○涵

張○睿

梁○程

莊○瑩

陳○玄

陳○偉

游○軒

游○甯

黃○宏

黃○凱

黃○竣

黃○豪

楊○哲

楊○勝

劉○承

潘○卉

蕭○程

龍○銘

蘇○瑄

〔依姓名排序〕

1

34

111/07/19

1


